
Republika e Kosoves .-------·-- --,lt"'l 
Republika Kosova-Republic 

Qeveria-Vlaaa·-liiOVI~rnm~~1tfi./ 

Ministria e Shendetesise I Ministarstvo Zd 

Instituti Kombetar i Shendetesise 

Ne baze te nenit 81 te Ligj it Nr.08/L-1 97 per Zyrtaret Publike, Komisioni Perzgjedhes i 
themeluar me Vendim nr.Prot.728/0l-15.05.2024 bazuar ne konkursin e shpallur me 
dt.l2.04.2024 me nr.prot.459112-12.04.2024 pas vleresimit te testimit me shkrim te 
kandidateve per poziten: Infermier i Pergjithshem dhe Laborant (Bachelor) shpall 
rezultatet, sine vijim: 

Institucioni : Instituti Kombetar i Shendetesise Publike te Kosoves (IKSHPK): 

Pozita: Infermier te Pergj ithshem (Bachelor)- D.Epidemiologjise ( nje pozite) 

Nr. KODI I TESTIT Piket ne testin me Verejtje 
shkrim 

1. 105 63 Kalon 

2. 104 59 Kalon 

3. 103 37 Nuk Kalon 

Keshille Juridike: Kandidatet e paknaqur me rezultatin, kane te drejte qe ne afat prej 3 
ditesh nga pranimi i njofti mit per te drejten e tij ne qasje te testit. Testin mund ta shiqoni 
diten e Marte me dt.04 .05.2024 ne ora 10:00 ne prani te Komisionit Perzgjedhesh ne 
Amfiteatrin e Institutit Kombetar te Shendetesise Publike te Kosoves. 

Per £do konsultim lidhur me kete liste mund te thirrni ne: 038 541 432 lokal1049 

Nenshkrimi i Anetareve te Komisionit: 

Date: 31.05.2024 



Republika e Kosoves c-:::::::::-------~ 
Republika Kosova-Republic 

Qeveria-

Ministria e Shendetesise I Ministarstvo Zd 

Instituti Kombetar i Shendetesise 

Ne baze te nenit 81 te Ligjit Nr.08/L- 197 per Zyrtaret Publike, Komisioni Perzgjedhes i 
themeluar me Vendim nr.Prot.728/01-15.05.2024 bazuar ne konkursin e shpallur me 
dt.l2.04.2024 me nr.prot.459112-12.04.2024 pas vleresimit te testimit me shkrim te 
kandidateve per poziten: lnfermier i Pergjithshem (Bachelor) dhe Laborant (Bachelor) 
shpall rezultatet, sine viji m: 

Institucioni: Instituti Kombetar i Shendetesise Publike te Kosoves (IKSHPK): 

Pozita: Infermier te Pergjithshem (Bachelor)- Qrshp Prizren ( nje pozite) 

Nr. KODI I TESTIT Piket ne testin me Verejtje 
shkrim 

1. 107 52 Kalon 

2. 108 51 Kalon 

13. I 106 49 Nuk Kalon 
I i I 

Keshille Juridike: Kandidatet e paknaqur me rezultatin, kane te drejte qe ne afat prej 3 
ditesh nga pranimi i njofti mi t per te drej ten e tij ne qasje te testit. Testin mund ta shiqoni 
diten e Marte me dt.04.05.2024 ne ora I 0:00 ne prani te Komisionit Perzgjedhesh ne 
Amfiteatrin e Jnstitutit Kombetar te Shendetesise Pub like te Kosoves. 

Per cdo konsultim lidhur me kete liste mund te thirrni ne: 038 541 432 lokal1049 

Nenshkrimi i Anetareve te Komisionit: 

Date: 31 .05.2024 



Republika e Kosoves 
Republika Kosova-Republic of 

Qeveria-

Min istria e Shendetesise I Ministarstvo Zd 

Ne baze te nenit 81 te Ligjit Nr.08/L- 197 per Zyrtaret Publike, Komisioni Perzgjedhes i 
themeluar me Vend im nr.Prot.728/0l-1 5.05.2024 bazuar ne konkursin e shpallur me 
dt. 12.04.2024 me nr.prot.459/l2-12.04.2024 pas vleresimit te testimit me shkrim te 
kandidateve per poziten : lnfermier i Pergjithshem (Bachelor) dhe Laborant (Bachelor) 
shpall rezultatet, sine vijim: 

Institucioni: lnstituti Kombetar i Shendetesise Pub! ike te Kosoves (IKSHPK): 

Pozita: Laborant (Bachelor)- Qrshp Gjilan (nje pozite) 

Nr. 

I 
KODI I TESTIT Piket ne testin me Verejtje 

shkrim 
1. 110 46 Nuk kalon 

2. 109 32 Nuk kalon 

Keshille Jurid ike: Kandidatet e paknaqur me rezultatin, kane te drejte qe ne afat prej 3 
ditesh nga pranimi i njoftimit per te drejten e tij ne qasje te testit. Testin mund ta shiqoni 
diten e Marte me dt.04.05.2024 ne ora I 0:00 ne prani te Komisionit Perzgjedhesh ne 
Amfiteatrin e Instituti t Kombetar te Shendetesise Pub like te Kosoves. 

Per cdo konsultim lidhur me kete liste mund te thirrni ne: 038 541 432 lokal1049 

Nenshkrimi i Anetareve te Komisionit: 

Date: 31.05.2024 


